
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Segunda-feira •  12 de novembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 280

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 149/2018) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2019) .................................................................... 3



Segunda-feira
12 de novembro de 2018
Ano II • Edição Nº 280

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 149/2018)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2018 

 

PROCESSO: Nº 260/2018 

OBJETO: Prestação de serviço na reformar de 13 caiaques, 13 Remos e 03 pranchas de stand 

up do Projeto Virando o Jogo da cidade de São Felix  

MODALIDADE: Dispensa nº 085/2018 

NOME DA CONTRATADA: JOCILENE FERREIRA DA SILVA                                                                       

CPF: 033.555.525-00 

VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 

VALOR: R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 
 
Unidade Orçamentária: Unidade Orçamentária: 0210– Secretaria Municipal de Assistência 

Social, Fundo Municipal da Criança e Adolescente  

 Atividade:2004 – Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos;  

 Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física; 

 Fonte de Recurso: 100 

 

DATA DA ASSINATURA:  23 de outubro de 2018. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO  

 Prefeito Municipal 



Segunda-feira
12 de novembro de 2018
Ano II • Edição Nº 280

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2019)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA n. º 085/2018 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 260/2012 

MODALIDADE: Dispensa 

CONTRATADO: JOCILENE FERREIRA DA SILVA 

CPF: 033.555.525-00 

VALOR: R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 
 
OBJETO: Prestação de serviço na reformar de 13 caiaques, 13 Remos e 03 pranchas de stand 

up do Projeto Virando o Jogo da cidade de São Felix.  

VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 2.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2012.  

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 149/2018)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2019)



		2018-11-12T09:36:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




